La ceremonia de entrega de grado se llevaba normalmente la tarde del mismo día en que había tenido lugar el examen, también en el salón de actos de la universidad. Una vez ahí, el doctor encargado de otorgar el grado, subía a cátedra para hacer la entrega y repetía una oración en latín que hacía referencia a la licencia que se le otorgaba al bachiller para subir a cátedra a

Patre Filioque proseedit, qui cum patre et Filio Simul adoratur et glorificatur qui locutus est per profetas et unan saniam catholicam et apostolicam ecclēiam, confitero unum bathisma yn rremitiōnem peccatorum experto rresurrectionem mortuorum et vitam venturi seculi. Amen

Appostolicas ecclēsticas traditiōnes reliquiasque eiusdem ecclētie obseruatiōnes et constitutiōnes firmisime admitto et amplector, item sacram scripturas iuxta cum sensum quem tenuit et tenet sancta mater ecclēsia, cuius est iudicare de vero sensu et) interpretatiōne sacrarum scripturamadmitto nec eam vnquam, nisi iuxta vnanimem consensum patrum accipiam et interpretabor, profiteor quoque septem esse vere proprie sacramenta noue legis a Iesu Christo domino nostro instituta atque ad salutem humani ganēvis licet nom omnia singulis necessaria, scilicet, baptisum, confirmatiōnem eucharistiam penitentiā, extremam vntionem, ordinem et matrimonium; illaque gratiam conferre et ex bathisum, confirmatiōnem et ordinem sine sacrilegio reitaurare non posse.

Receptos quoq ; et aprovatos ecclēsie catholice ritus et im supradictorum sacramentorum solemniamministratiōne. Receptio et admitto omnia et singula que de peccato originali et de iustificatiōne in sacrosynodo tridentina difinita, et declarata fuerunt, amplector et recipio. Profiteor pariter in missa offerri Deo verum propium et proficiatium sacrificium pro uiuis et atque in santissimo eucharistie sacramento esse vere, realiter et substantialiter corpus et sanguinem vna cum humanitate et diuinitate domini nostri Iesu Christi atque coheritatem totius substantie vni in sanguinem, quam conbertionem catholica ecclētia transubstantiatiōnem appellat ; fateor enim sub altera tantum sspetie totum atque integrum Christum verumq ; sacramentum suni. Constanter teneo purgatorium esse animaseque ibidentatis fidelium sufragijs iuari, similiter et santos vna cum christo regnates venerandos atque invocandos esse eosque oratiōnes Deo pro no nobis offerre, atque eorum reliquias esse venerandas firmiter assero. Ymagines Christi ac deipare semper Virginis necnom aliorum saniorum habendas et retinendas esse, ac eis dibitum honorem et venerationem inpartiemdam. Indulgentiarum etiam potestatem a Cristo in ecclēsia relictam fuisse illamrumque usum cristiano populo maxime salutarem esse afirmo. Sanctam catholicam et appostolicam Romanam ecclētiā omnium ecclēsiarum matrem et magistram agnosco Romanoque Pontifisi beati Petri apostolorum prinispis sucesori ac Iesucristi Vicario veram obedientiam spondeo abjuro cetera tem omnia a sacris canoniibus et ocumenetis consilis et presipue a sacrosancia tridentina sinodo tradita difinita et declarata in dubitantr resipio atque profiteor simulq; contraria omnia atque hereses quasumque ab ecclēcia damatas et reiectas et anachematisatas ego pariterdammo rryssio et anathemathizo. Hanc veram catholicam fidem extra quam nemo saluus esse potest quam im presenti sponte profiteor et veraciter teneo eandem integram et immaculatam vsq; ad extremum vite spiritum constantissime, Deo adiuuante, retinere, et confiteri atq; meis subditis, seu illis quorum cura ad me in meo munere spectabit teneri, doceri et predicari quantum inmerit curatori egoydem spondeo, voueo, ac iuro. Sic me Deus adiuuuet et hec sancta Dei euangelia.